
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Двадцатое  заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31 января 2019 № 3 

г. Богданович 

 

О внесении изменений в решение  

Думы  городского  округа  Богданович   

от  27.06.2013 года № 73 «Об  утверждении Положения  

«О порядке организации и проведения публичных  

слушаний в городском округе Богданович» 

 

 Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового 

департамента Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области от 06.12.2018 № 01-05-14/17131, руководствуясь ст.23 

Устава городского округа Богданович Дума городского округа Богданович  

 
Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа 

Богданович от 27.06.2013 №73 «Об утверждении Положения «О порядке 

организации и проведения публичных слушаний в городском округе 

Богданович»: 

 

1.1. Пункт 2.8 Положения изложить в новой редакции: 

 

«2.8. Финансирование мероприятий, связанных с организацией и 

проведением публичных слушаний по вопросам, предусмотренным в пункте 

1.3 настоящего Положения, осуществляется за счет средств местного 

бюджета.». 

 

1.2. Слова «Приложение к решению Думы городского округа 

Богданович от 27 июня 2013 г. N 73» заменить на слова «УТВЕРЖДЕНО 

решением Думы городского округа Богданович от 27 июня 2013 г. N 73». 



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

 

Глава городского округа                                                    Председатель Думы                                   

                                                                                                                              

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


